
Zápis AS FLKŘ č. 6/2020                                                                                               Strana 1 (celkem9) 

 AKADEMICKÝ SENÁT 

FAKULTY LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ UTB VE ZLÍNĚ 

 

Zápis č. 06/2020 (170) 

 

z řádného zasedání Akademického senátu FLKŘ konaného  

dne 18. května 2020 v místnosti 182.9C v 2. NP budovy UH1, Studentské náměstí 

1532, Uherské Hradiště 

 

 

Přítomni  

Členové (abecedně): Ing. Bc. Miroslav Musil, Ph.D., Bc. Hana Müllerová, Ing. Jakub Rak, Ph.D., 

Ondřej Sklenář, Ing. Jan Strohmandl, Ph.D., RNDr. Jakub Trojan, MSc., 

MBA, Ph.D., doc. Ing. Pavel Valášek, CSc., JUDr. Radomíra Veselá, Ph.D. 

 

Stálí účastníci zasedání: doc. Ing. Zuzana Tučková, Ph.D., doc. RSDr. Václav Lošek, CSc. Ing. 

Pavel Taraba, Ph.D., Ing. Alena Procházková, prof. Ing. Dušan Vičar, CSc. 

   

Nepřítomni: Bc. Lukáš Janák, Bc. Jakub Smolan, Aneta Vítková, Ing et Ing. Jiří 

Konečný, Ph.D., Mgr. Marek Tomaštík, Ph.D., 

 

Omluveni: Bc. Lukáš Janák, Bc. Jakub Smolan, Aneta Vítková, Ing et Ing. Jiří 

Konečný, Ph.D.  

 

Hosté: prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D., doc. RNDr. Jiří Dostál, CSc., Ing. Jiří 

Dokulil 

 

  

Návrh programu:  

 

1. Zahájení (předseda AS FLKŘ). 

2. Kontrola zápisu z mimořádného jednání AS FLKŘ dne 27. 4. 2020 (předseda AS FLKŘ). 

3. Stav plnění usnesení AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

4. Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 

5. Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

6. Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 

7. Projednání a schválení Organizačního řádu FLKŘ UTB (děkanka fakulty). 

8. Projednání a schválení Rozdělení finančních prostředků FLKŘ na rok 2020 (tajemnice fakulty). 

9. Projednání Výroční zprávy o hospodaření FLKŘ za rok 2019 (tajemnice fakulty). 

10. Projednání Výroční zprávy o činnosti FLKŘ UTB za rok 2019 (děkanka fakulty). 

11. Projednání Harmonogramu AR 2020/2021 (děkanka fakulty). 

12. Různé (řídí předseda AS FLKŘ). 

 



Zápis AS FLKŘ č. 6/2020                                                                                               Strana 2 (celkem9) 

 
 
Bod1) Zahájení (předseda AS FLKŘ). 
Zasedání bylo zahájeno ve 13:35 hod předsedou AS FLKŘ, který je dále řídil. Předseda AS FLKŘ přivítal 
hosta jednání, rektora UTB ve Zlíně, prof. Ing. Vladimíra Sedlaříka, Ph.D. a ostatní přítomné. Požádal, aby 
všichni dodržovali doporučená bezpečnostní opatření. 
 
 
Bod 2) Kontrola zápisu z mimořádného jednání AS FLKŘ dne 27. 4. 2020 (předseda AS FLKŘ). 

Dr. Musil se dotázal přítomných, zda má někdo připomínky k zápisu z uvedeného jednání, který byl zaslán 
členům AS FLKŘ a je zveřejněn v informačním systému fakulty. 
 
Nikdo z přítomných neměl připomínky ani námitky ani návrhy na úpravu zápisu. 
 

Návrh usnesení č. 170/1 

„AS FLKŘ schvaluje zápis z řádného jednání AS FLKŘ dne 27. 4. 2020 ve znění, zveřejněném 
v informačním systému FLKŘ.“  
 
K hlasování přítomno celkem 8 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 8, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 
Usnesení č. 170/1 

„AS FLKŘ schvaluje zápis z řádného jednání AS FLKŘ dne 27. 2. 2020 ve znění, zveřejněném 
v informačním systému FLKŘ.“  
 

 

Bod 3) Stav plnění usnesení AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

Z předchozího mimořádného jednání nevyplynula žádná usnesení ke kontrole. 
 
 
 
Bod 4) Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 
Návrh programu byl členům AS FLKŘ zaslán v pozvánce k jednání, předseda AS FLKŘ provedl jeho 
rekapitulaci a dotázal se přítomných, zda mají návrh na jeho úpravu či doplnění. 
Děkanka fakulty požádala o doplnění bodu „Projednání Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení 
pro akademický rok 2020/2021 pro akreditovaný bakalářský studijní program Management rizik v prezenční 
a kombinované formě studia uskutečňovaný v českém jazyce“. Uvedla, že fakulta obdržela z Národního 
akreditačního úřadu informaci o udělení akreditace bakalářskému studijnímu programu  Management rizik 
na dobu 5 let s kontrolní zprávou, a je tedy třeba zahájit přijímací řízení. Směrnice byla členům AS FLKŘ 
zaslána. 
Dr. Musil navrhnul, aby tento bod byl zařazen jako bod č. 12 jednání. 
  
Návrh usnesení č. 170/2 
„AS FLKŘ schvaluje program jednání dne 18. 5. 2020 v následujícím znění: 

1. Zahájení (předseda AS FLKŘ). 

2. Kontrola zápisu z mimořádného jednání AS FLKŘ dne 27. 4. 2020 (předseda AS FLKŘ). 

3. Stav plnění usnesení AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

4. Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 

5. Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

6. Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 

7. Projednání a schválení Organizačního řádu FLKŘ UTB (děkanka fakulty). 

8. Projednání a schválení Rozdělení finančních prostředků FLKŘ na rok 2020 (tajemnice fakulty). 

9. Projednání Výroční zprávy o hospodaření FLKŘ za rok 2019 (tajemnice fakulty). 

10. Projednání Výroční zprávy o činnosti FLKŘ UTB za rok 2019 (děkanka fakulty). 



Zápis AS FLKŘ č. 6/2020                                                                                               Strana 3 (celkem9) 

11. Projednání Harmonogramu AR 2020/2021 (děkanka fakulty). 

12. Projednání Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro akademický rok 2020/2021 pro 

akreditovaný bakalářský studijní program Management rizik v prezenční a kombinované formě 

studia uskutečňovaný v českém jazyce (děkanka fakulty). 

13. Různé (řídí předseda AS FLKŘ). 

 
K hlasování přítomno celkem 8 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 8, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 
Usnesení č. 170/2 
 „AS FLKŘ schvaluje program jednání dne 18. 5. 2020 v následujícím znění: 

1. Zahájení (předseda AS FLKŘ). 

2. Kontrola zápisu z mimořádného jednání AS FLKŘ dne 27. 4. 2020 (předseda AS FLKŘ). 

3. Stav plnění usnesení AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

4. Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 

5. Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

6. Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 

7. Projednání a schválení Organizačního řádu FLKŘ UTB (děkanka fakulty). 

8. Projednání a schválení Rozdělení finančních prostředků FLKŘ na rok 2020 (tajemnice fakulty). 

9. Projednání Výroční zprávy o hospodaření FLKŘ za rok 2019 (tajemnice fakulty). 

10. Projednání Výroční zprávy o činnosti FLKŘ UTB za rok 2019 (děkanka fakulty). 

11. Projednání Harmonogramu AR 2020/2021 (děkanka fakulty). 

12. Projednání Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro akademický rok 2020/2021 pro 

akreditovaný bakalářský studijní program Management rizik v prezenční a kombinované formě 

studia uskutečňovaný v českém jazyce (děkanka fakulty). 

13. Různé (řídí předseda AS FLKŘ). 

 
 

Bod 5) Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

Dr. Musil konstatoval, že v měsíci květnu se nekonalo a ani nebude konat jednání AS UTB,  nemá tedy ze 

zasedání tohoto orgánu žádné informace.  

 

Bod 6) Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 

Na začátku tohoto bodu požádal Dr. Musil o slovo rektora UTB, prof. Sedlaříka 

 

prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D., rektor 

Prof. Sedlařík na úvod sdělil, že jeho účast na dnešním zasedání je součástí jeho pravidelných 

každoročních návštěv jednání akademických senátů jednotlivých fakult a požádal přítomné, aby po jeho 

úvodních informacích využili možnost se jej zeptat na záležitosti UTB, které je zajímají. 

- Skončil nouzový stav v souvislosti s pandemií COVID-19, UTB však stále řeší jeho důsledky. 

Situace v průběhu nouzového stavu byla řešena rozhodnutími rektora (RR 16, 18, a 20), rektor 

poděkoval všem zaměstnancům za jejich respektování.  

- Radě pro vnitřní hodnocení UTB byla předložena aktualizace vnitřní normy UTB Standardy 

studijních programů, která reflektuje připravenost SP na mimořádné okolnosti. V současnosti je 

výuka upravena Rozhodnutím rektora. 

- Byla vyhlášena interní soutěž UTB na podporu strategických projektů, je stanovena komise, běží 

lhůta pro podávání přihlášek (do 15. 6. 2020). 

- Byly vyhlášeny projekty z Fondu strategického rozvoje. 

- Bylo vydáno rozhodnutí rektora RR/15/2020 – Rámcový časový plán výuky na UTB ve Zlíně pro 

akademický rok 2020/2021. 



Zápis AS FLKŘ č. 6/2020                                                                                               Strana 4 (celkem9) 

- UTB přidělila desinfekční roztoky všem zaměstnancům (ve třech vlnách). 

- UTB byla zapojena do státního programu na výrobu desinfekčních prostředků (výrobky byly za 

výrobní náklady předány Zlínskému kraji a městu Zlín a dále neziskovým organizacím, které se 

zabývají sociálními službami). 

- UTB vyzvala hejtmana Zlínského kraje k úpravě materiálu „Krajská příloha Národní RIS3 strategie 

za Zlínský kraj.“ Následně byl pro Zlínský kraj připomínkován dokument „Aktualizace RIS ZK včetně 

regionálního annexu“. 

 

Následně proběhla diskuze. 

 

Dr. Musil  poděkoval za desinfekci a roušky, které obdrželi zaměstnanci fakulty. Dotázal se, zda je 

možné na fakultu zajistit nástavec na otevírání dveří, který vyvinula FMK.  

Odpověď: Ano, je to možné, je třeba kontaktovat Dr. Kováříka přímo na FMK. 

 

Doc. Lošek – byl někdo na UTB pozitivně testován na COVID-19? 

Odpověď: Z řad zaměstnanců nebyl pozitivně testován nikdo, z řad studentů se jednalo o jednotky 

pozitivních testů (na FMK, FLKŘ…). Rektor informoval o problémech se zahraničními studenty, kteří 

v počátcích pandemie zůstali na UTB (cca 300 studentů), někteří nerespektovali hygienická a 

bezpečnostní opatření, dále bylo nutno zabezpečit dopravu studentů UTB, kteří byli na zahraničních 

mobilitách, zpět do země. 

 

Dr. Strohmandl se dotázal, zda je stále aktuální složení Náhradové komise UTB, jmenované prof. 

Sáhou. Rektor odpověděl, že ano. 

 

Dr. Musil se dotázal, zda se plánuje rozšíření počtu studentů při zkouškách (v současné době 14 + 

vyučující) a zda se v budoucnu předpokládá rozšíření online výuky do vyučovacího procesu. 

Rektor odpověděl, že z hlediska počtu studentů se UTB řídí pokyny a výklady, které poskytuje MŠMT, 

zatím nebyly zaslány žádné další informace, takže není možné vývoj predikovat. K online výuce rektor 

uvedl, že je nutné mít systém nastaven na mimořádné události, větší rozšíření online výuky však není 

vhodné. Vždy je nutné se řídit podmínkami udělené akreditace, pokud není online výuka uvedena 

v akreditačním spisu, je nutné ji používat pouze v mimořádných událostech.  

 

Dr. Strohmandl se dotázal, zda jsou stanovena směrná čísla studentů na příští akademický rok. Rektor 

UTB uvedl, že financování UTB je objemové, již několik let nejsou stanovovány limity pro přijímání 

studentů.  

 

Dr. Rak se dotázal, zda se UTB připravuje na další vlnu pandemie COVID-19 a zda se budou 

zefektivňovat a doplňovat hygienická opatření. 

Rektor odpověděl, že UTB s další vlnou počítá, vedení je otevřeno všem podnětům na zlepšení 

opatření. Jednotliví děkani pak mohou v rámci fakulty rozšiřovat opatření nad rámec rozhodnutí rektora 

tak, aby byla zohledněna specifika jednotlivých fakult. 

 

doc. Ing. Zuzana Tučková, Ph.D., děkanka fakulty 

- Dle informací z NAÚ fakulta získala akreditaci bakalářského studijního programu Management rizik, 

a to na 5 let, s kontrolní zprávou. Akreditována je prezenční i kombinovaná forma studia. 

- V polovině dubna byla na NAÚ zaslána žádost o udělení akreditace bakalářského SP 

Environmentální bezpečnost. 

- V rámci VaV byly vyhlášeny nové výzvy a soutěže, mnoho z nich je orientováno do oblastí, které 

korespondují se zaměřením fakulty, akademičtí pracovníci byli informováni a požádáni, aby se 



Zápis AS FLKŘ č. 6/2020                                                                                               Strana 5 (celkem9) 

zapojili v maximální možné míře. 

 

doc. RSDr. Václav Lošek, CSc., proděkan pro pedagogickou činnost 

- Dnešním dnem bylo zahájeno zkouškové období pro 1. a 2. ročník bakalářského studia a 1. ročník 

navazujícího magisterského studia. 

- Byly zahájeny přípravy na akademický rok 2020/2021, dle stanoveného harmonogramu probíhá 

plánování rozvrhu. 

- Bylo ukončeno vybírání témat závěrečných prací pro akademický rok 2020/2021 studenty, až na 

jednotky studentů jsou všichni přihlášeni. Nedostatky, které se v průběhu tohoto procesu vyskytly, 

budou v příštím období odstraněny. 

- Konec akademického roku 2019/2020 bude realizován dle náhradního harmonogramu. 

- V rámci ústavů a následně v rámci fakulty budou vyhodnoceny opatření, jejich průběh a přínos, 

které se týkaly pandemie COVID-19. 

- Bylo zahájeno hodnocení výuky studenty prostřednictvím systému STAG, toto hodnocení bude 

probíhat od 18. 5. 2020 do 21. 6. 2020.  

 

Dr. Strohmandl se dotázal, kolik je přihlášených uchazečů. Doc Lošek odpověděl, že přihlášených je 

cca 750 uchazečů, přibližně 600 přihlášek je kompletních, probíhají poslední administrativní práce. 

Přesné počty přihlášek jsou k dispozici u vedoucí studijního oddělení.  

 

Dr. Strohmandl uvedl, že na dnešním jednání Rady studijních programů FLKŘ byla projednávána 

„Zelená kniha“ a dotázal se, kdy bude k dispozici akademickým pracovníkům fakulty. Doc Lošek 

odpověděl, že v průběhu 1-2 dnů. 

 

Ve 14:16 hod z jednání odešel prof. Vičar a Ing. Dokulil. 

 

Ing. Pavel Taraba, Ph.D., proděkan pro tvůrčí činnost 

- Dr. Taraba informoval o projektech, které jsou na fakultě připravovány. 

- Probíhá hodnocení AP prostřednictvím IS HAP, v současné době se uskutečňuje sběr dat podle 

příslušné směrnice rektora a směrnice děkanky. 

- Dále jsou připraveny Sebehodnotící zprávy bakalářských SP Ochrana obyvatelstva a Bezpečnost 

společnosti, tyto budou projednávány Radou pro vnitřní hodnocení UTB na jednání dne 26. 5. 2020. 

Dr. Trojan doplnil, že byl podán projekt GAČR a připravuje se projekt v rámci Visegradských fondů.  

Dr. Musil uvedl, že v rámci UTB proběhlo školení k IS HAP a dotázal se, zda bude takové školení i v rámci 

fakulty. Dr. Taraba odpověděl, že pro akademické pracovníky bude připraven manuál, o školení se jedná. 

 

Ing. Alena Procházková, tajemnice fakulty 

- Počet učeben, ve kterých je možné konat zkoušky, byl navýšen na 7, v učebnách je k dispozici 

desinfekce a pravidelně jsou desinfikovány kliky a povrchy. V případě, že by tento počet nestačil, 

bude na základě podnětů od AP navýšen.  

- Na studijním oddělení byla instalována bezpečnostní přepážka. 

- Od 26. 5. bude otevřena studovna, otevírací doba bude upravena. 

 

Dr. Trojan upozornil, že jedna z vytipovaných místností je učebna GIS, je vhodné ji prioritně využívat 

především pro zkoušky, u kterých jsou zapotřebí počítače.  

 

 

 



Zápis AS FLKŘ č. 6/2020                                                                                               Strana 6 (celkem9) 

Bod 7) Projednání a schválení Organizačního řádu FLKŘ UTB (děkanka fakulty). 

Děkanka fakulty zrekapitulovala předložený dokument. 

JUDr. Veselá jako předsedkyně Legislativní komise uvedla, že jednání komise se uskutečnilo dne 7. 5. 

2020, jednání se zúčastnila jako předkladatelka děkanka fakulty. Komise projednala připomínky 

k dokumentu, relevantní připomínky (viz zápis z jednání LK AS FLKŘ) byly do Organizačního řádu 

zapracovány a tento byl rozeslán členům AS FLKŘ. 

Legislativní komise doporučuje tento dokument ke schválení. 

 

K dokumentu proběhla diskuze, byla diskutována problematika odpovědnosti za služební vozidlo, 

kompetence tajemníka fakulty v oblasti BOZP apod. Dr. Musil upozornil, že nebyla zaslána opravená příloha 

k Organizačnímu řádu. Dr. Veselá uvedla, že příloha byla zaslána jí jako předsedkyni Legislativní komise a 

je opravena v intencích připomínek. 

 

Z diskuze vyplynuly ještě dvě úpravy, a to první věty bodu 2) článku 2) části druhé (upraven slovosled) a 

úprava kompetencí tajemníka fakulty v oblasti BOZP, PO a CO (vynecháno CO). 

 

Návrh usnesení č. 170/3 
„AS FLKŘ schvaluje předložený Organizační řád FLKŘ po zapracování dvou připomínek, které vzešly  

z dnešního jednání.“ 

 
K hlasování přítomno celkem 8 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 8, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 

Návrh usnesení č. 170/3 
„AS FLKŘ schvaluje předložený Organizační řád FLKŘ po zapracování dvou připomínek, které vzešly  

z dnešního jednání 

 

Z jednání odešel pan Sklenář, přítomno je 7 členů AS FLKŘ. 

 

 

Bod 8) Projednání a schválení Rozdělení finančních prostředků FLKŘ na rok 2020 (tajemnice 

fakulty). 

Předseda AS FLKŘ vyzval tajemnici fakulty, aby dokument stručně představila a okomentovala. Poté 

požádal předsedu Ekonomické komise o vyjádření stanoviska. 

 

Dr. Strohmandl uvedl, že Ekonomická komise projednala dokument na svém zasedání, připomínky z tohoto 

zasedání byly zapracovány. Požádal o doplnění bodu 7. o další čerpání investičních prostředků – tajemnice 

fakulty doplnila a uvedla, že v případě investičních nákladů budeme využívat rezervu z fondu provozních 

prostředků. 

 

Návrh usnesení č. 170/4 
„AS FLKŘ schvaluje předložený dokument Rozdělení finančních prostředků FLKŘ na rok 2020 po provedení 

úprav bodu 7. Investiční prostředky v roce 2020.“  

 
K hlasování přítomno celkem 7 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 

Usnesení č. 170/4 
„AS FLKŘ schvaluje předložený dokument Rozdělení finančních prostředků FLKŘ na rok 2020 po provedení 

úprav bodu 7. Investiční prostředky v roce 2020.“  



Zápis AS FLKŘ č. 6/2020                                                                                               Strana 7 (celkem9) 

Bod 9) Projednání Výroční zprávy o hospodaření FLKŘ za rok 2019 (tajemnice fakulty). 

Tajemnice fakulty představila předložený dokument a uvedla, že výroční zpráva o hospodaření je na 

webových stránkách fakulty volně přístupná veřejnosti. Struktura této zprávy je doporučena z UTB. 

 

K předloženému dokumentu neměl nikdo dotazy ani připomínky, dokument byl tichým souhlasem předložen 

Ekonomické komisi AS FLKŘ k projednání.  

Členové ekonomické komise se dohodli, že jednání se uskuteční v pondělí 25. 5. 2020 ve 13:00 hodin, 

připomínky je možno zasílat do čtvrtku 21. 5. do 12.00 předsedovi Ekonomické komise a tajemnici fakulty. 

 

 
Bod 10) Projednání Výroční zprávy o činnosti FLKŘ UTB za rok 2019 (děkanka fakulty). 

Děkanka fakulty představila předložený dokument a požádala členy AS FLKŘ, aby si jej prostudovali a 

předložili případné připomínky. 

 

Dokument byl postoupen Legislativní komisi, která se domluví na termínu jednání tak, aby byl dokument po 

zapracování připomínek projednán na AS FLKŘ dne 15. 6. 2020. 

 

 

Bod 11) Projednání Harmonogramu AR 2020/2021 (děkanka fakulty). 

Doc. Lošek uvedl, že se jedná o standardní dokument, který navazuje na časový plán UTB a harmonogram 

předcházejícího akademického roku. Informoval, že při přípravě byla zvažována varianta pozdějšího 

začátku semestru a jeho zkrácení, nakonec byl ponechán původní počet týdnů tak, aby bylo vyhověno 

požadavkům akreditace. Upozornil na klíčové body dokumentu. 

 

Proběhla diskuze k dokumentu, diskutován byl zejména termín zahájení ZS, termíny konzultací pro 

kombinované studium, dále členové AS FLKŘ navrhli posunout termín odevzdání diplomových prací na 30. 

4. 2021. 

 

Tichým souhlasem bylo postoupeno k projednání Legislativní komisi AS FLKŘ.  

 

Předsedkyně LK AS FLKŘ stanoví termín jednání a termín zaslání připomínek.  

 

 
Bod 12) Projednání Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro akademický rok 

2020/2021 pro akreditovaný bakalářský studijní program Management rizik v prezenční a 

kombinované formě studia uskutečňovaný v českém jazyce. 

Doc. Lošek představil dokument a sdělil, že je podobný, jako směrnice pro přijímací řízení SP Ochrana 

obyvatelstva, do směrnice je však zapracována i možnost podmínečného přijetí v souladu s § 4 zákona č. 

188/2020 Sb.  

 

Směrnice byla postoupena k projednání Legislativní komisi AS FLKŘ, ta se dohodla na jednání dne 27. 5. 

2020 v 9:00 hodin, připomínky je možné zaslat do 25. 5. 2020 do 12:00 hodin. 

 

 

Bod 13) Různé. 

- Od 18. 5. 2020 probíhá hodnocení výuky studenty, děkanka požádala přítomné senátory, aby 

apelovali na studenty, aby se do hodnocení zapojili v hojném počtu. 

- Dr. Strohmandl se dotázal, zda  fakulta spolupracovala na přípravě Strategického záměru rozvoje 

UTB na rok 21+. Děkanka uvedla, že tento dokument zpracovává rektorát jako celouniverzitní 



Zápis AS FLKŘ č. 6/2020                                                                                               Strana 8 (celkem9) 

dokument, ve kterém se neodrážejí konkrétní kroky fakult (kromě přípravy akreditací). 

- Zpráva o Hospodaření UTB za rok 2020 byla schválena na jednání AS FLKŘ dne 28. 4. 2020. 

- Dr. Musil uvedl, že děkanka fakulty požádala o svolání mimořádného zasedání AS FLKŘ, na kterém 

by byla projednána a schválena směrnice k přijímacímu řízení pro bakalářský studijní program 

Management rizik. Členové AS FLKŘ se dohodli na termínu 27. 5. 2020 

 

Návrh usnesení č. 170/5 
„AS FLKŘ schvaluje termín mimořádného jednání AS FLKŘ dne 27. 5. 2020, v 11:00 hodin, prostřednictvím 

MS Teams. Hlavním bodem jednání bude projednání a schválení Směrnice k veřejně vyhlášenému 

přijímacímu řízení pro akademický rok 2020/2021 pro akreditovaný bakalářský studijní program 

Management rizik v prezenční a kombinované formě studia uskutečňovaný v českém jazyce.“ 

 

K hlasování přítomno celkem 7 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 

 

Usnesení č. 170/5 
„AS FLKŘ schvaluje termín mimořádného jednání AS FLKŘ dne 27. 5. 2020, v 11:00 hodin, prostřednictvím 

MS Teams. Hlavním bodem jednání bude projednání a schválení Směrnice k veřejně vyhlášenému 

přijímacímu řízení pro akademický rok 2020/2021 pro akreditovaný bakalářský studijní program 

Management rizik v prezenční a kombinované formě studia uskutečňovaný v českém jazyce.“ 

 

Návrh usnesení č. 170/6 
„AS FLKŘ schvaluje termín dalšího řádného jednání AS FLKŘ na den 15. 6. 2020 s následujícím návrhem 

programu jednání: 

1. Zahájení (předseda AS FLKŘ). 

2. Kontrola zápisu z řádného jednání AS FLKŘ dne 18. 5. 2020 (předseda AS FLKŘ). 

3. Stav plnění usnesení AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

4. Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 

5. Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

6. Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 

8. Projednání a schválení Výroční zprávy o hospodaření FLKŘ za rok 2019 (tajemnice fakulty). 

9. Projednání a schválení Výroční zprávy o činnosti FLKŘ UTB za rok 2019 (děkanka fakulty). 

10. Projednání a schválení Harmonogramu AR 2020/2021 (děkanka fakulty). 

11. Kontrola plnění Plánu realizace strategického záměru FLKŘ na rok 2020 (děkanka fakulty). 

12. Informace o stavu projektové a tvůrčí činnosti na fakultě (proděkan pro tvůrčí činnost). 

13. Vyhlášení doplňovacích voleb do studentské komory AS FLKŘ. 

14. Různé (řídí předseda AS FLKŘ). 

 
 

K hlasování přítomno celkem 7 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 

 

Usnesení č. 170/6 
„AS FLKŘ schvaluje termín dalšího řádného jednání AS FLKŘ na den 15. 6. 2020 s následujícím návrhem 

programu jednání: 

1. Zahájení (předseda AS FLKŘ). 

2. Kontrola zápisu z řádného jednání AS FLKŘ dne 18. 5. 2020 (předseda AS FLKŘ). 

3. Stav plnění usnesení AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

4. Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 

5. Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 



Zápis AS FLKŘ č. 6/2020                                                                                               Strana 9 (celkem9) 

6. Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 

8. Projednání a schválení Výroční zprávy o hospodaření FLKŘ za rok 2019 (tajemnice fakulty). 

9. Projednání a schválení Výroční zprávy o činnosti FLKŘ UTB za rok 2019 (děkanka fakulty). 

10. Projednání a schválení Harmonogramu AR 2020/2021 (děkanka fakulty). 

11. Kontrola plnění Plánu realizace strategického záměru FLKŘ na rok 2020 (děkanka fakulty). 

12. Informace o stavu projektové a tvůrčí činnosti na fakultě (proděkan pro tvůrčí činnost). 

13. Vyhlášení doplňovacích voleb do studentské komory AS FLKŘ. 

14. Různé (řídí předseda AS FLKŘ). 

 

 

V 16.22 předseda AS FLKŘ poděkoval všem přítomným za přípravu na jednání a účast a jednání ukončil. 
 
 
 
 
Zapsala:  Bc. Eva Skýbová, tajemnice AS FLKŘ 
Verifikoval:  Ing. Bc. Miroslav Musil, Ph.D., předseda AS FLKŘ 


